Дума Ницинского сельского поселения
четвертого созыва
Слободо-Туринского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от   марта 2019 №113-2                                                                                 с. Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Ницинского сельского поселения от 25.12.2018 г № 113 «О бюджете Ницинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с решением Думы Ницинского сельского поселения от 25.01.2019 №117 «О передаче администрацией Ницинского сельского поселения осуществления части полномочий администрации Слободо-Туринского муниципального района для решения вопроса местного значения сельского поселения в 2019 году», и руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Ницинском сельском поселении, утвержденным решением Думы Ницинского сельского поселения от 27.09.2011 №147 (с изм. от 30.12.2013 №17), Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Ницинского сельского поселения от 25.12.2018 №113 «О бюджете Ницинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
2. Внести изменения в приложения 5, 7, 11 к решению Думы Ницинского сельского поселения от 25.12.2018 № 113 «О бюджете Ницинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Приложение 9 «Программа муниципальных гарантий Ницинского сельского поселения на 2019 год принять в новой редакции.
4. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации Думы и администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) в информайионно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель комиссии Полякова М.А.).

Председатель Думы Ницинского                           Глава Ницинского
сельского поселения                                              сельского поселения
_____________     					      _____________